D

sz

[r—

j‘&»g\ﬁ

. . . . . xg}%@& ‘, . . . L
La presente deliberazione viene affissa il i’ {’% S all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 1/\ }J( L( del 2 £i‘us éuui

ASSOCIAZIONE NEXT ONLUS - INTERVENTO PER S.E. MO“SIGN&%E MICHEL

0ggettO:MALO - ARCIVESCOVO DIOCESI DI ANTSIRANANA NEL MADAGASCAR - PROVVE-
DIMENTI. ‘ .
L’anno duemilasette il giomo _{ bl del mese di M\D presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con ’intervento dei Signori: 0

1. Onle Carmine  NARDONE - Presidente

2. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE

4. Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore %SW’ NTE

5. Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA : - Asséésore

7. Dr. Carlo PETRIELLA - Asseséore SR

8. Dr. Rosario . SPATAFORA ‘V-Asséssore‘ | ASSENTE

9. Geom. ygarmine VALENTINO - Assessore } S

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gia chiidio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE

o/ T

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore S cRVIdH ;Ql C TUADIWY  istruita da
s ?)(;‘@\'\Omk\E\ [(A A p qui di seguito trascritta: :

PREMESSO

Che la Provincia, oltre i compiti istituzionali di prqprig co_mpetenzg, annovera tra gr|\||
obiettivi prioritari il conseguimento di finalita di solidarieta sociale e attiva, allo sccl)pc:j,. Ogité
utile intervento teso ad eliminare condizioni di sofferenza e disagio che ledono la dign
umana dell'individuo; ‘




VISTA la nota del Presidente dell’Associazione Next Onlus, dr. Luigi Bellini, prot. n® 1813¢
del 19/7/07, con la quale rappresenta che S.E. Monsignor Michel Malo, Arcivescovo dell:
Diocesi di Antsiranana nel Madagascar, a causa del protrarsi del ricovero presso I
struttura Ospedaliera Fatebenefratelli di Benevento si e visto annullare la combinazione
~ area gia acquistata, con conseguente perdita del diritto al viaggio di ritorno;

CHE nella suddetta nota il dr. Luigi Bellini, nel fare appello alla sensibilita di questo Ent
gia ampiamente dimostrata con il sostegno a progetti mirati ad alleviare le insopportabil
condizioni di vita delle popolazioni del Terzo Mondo, chiede che I'Ente si faccia carico de
pagamento del biglietto aereo per permettere il rientro a casa di Mons. Michel Malo;

CONSIDERATO che la Provincia, sempre attenta e sensibile alla varie problematichi
sociali, intende intervenire nel caso specifico sostenendo la spesa necessaria per bigliett
aereo pari.ad € 1.359,00; '

VISTA la disponibilita finanziaria al competente cap. 10094 del c.e.f.

o
‘|




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li, Il Dirigente defettore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, Il Dirigente del Settore FINANZE

E CONTROLLO ECONOMICO

4 [0F | < -Dr. SeMLLO-

LA GIUNTA

by !\AWP%G‘%‘ 7

T

UFFT Lo i‘?*

aeristh o R
?;;:?Mf/h’d . m‘@ﬁﬂﬁ

Su relazione dell’ Assessore N | STV
. Avotiunanimi ~

DELIBERA

4.

Per quanto in premessa esposto

1. PRENDERE ATTO dellistanza del Presidente dell’Associazione Next Onlus, dr.

Luigi Bellini, prot. n°® 18139 del 19/7/07, con la quale rappresenta |'annullamento
della combinazione area gia acquistata da S.E. Monsignor Michel Malo, Arcivescovo
della Diocesi di Antsiranana nel Madagascar, a causa del protrarsi del ricovero dello
stesso presso la struttura Ospedaliera Fatebenefratelli di Benevento.

. ADERIRE all'appello formulato dal dr. Luigi Bellini in qualita di Presidente
dell’Associazione Next Onlus trasferendo all’Associazione stessa la somma
necessaria per il pagamento del biglietto aereo pari ad € 1.359,00 per consentire il
rientro in Madagascar di S.E. Monsignor Michel Malo, Arcivescovo della Diocesi di
Antsiranana nel Madagascar.

. AUTORIZZARE la spesadi € 1.359,00 con imputazione al Cap. 10094 del c.e.f.

. TRASMETTERE |l presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e
consequenziali adempimenti.



Verbale letto, confe 0 £ sottoscritto

IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclas LLA) [: g(On.le Carmﬁ' engRDOEz

. ( ) eglstro Pubblicazione
Si certifita che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per imanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

g 20

BENEVENTO 1 01 UG.
\O - IL SEGRETARIO GENERALE
Noy s ILVICE SEGRETARIO GENERALE
a— fﬁ“*{; "l)*:':'?f‘ T bt “'?,K . [:}}
- ;Mnﬂz e
1R, LY
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretoro in data i e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.- D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

20 A60, 2007

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

7o Do . www @uww -

— e p—

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutivaai sensi del T.U.- D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomno

“f, Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto 1. del

Benevento 1,

IL SEGKEYARIQ i

E)Q\?"l % ,5‘2/{%240/{,%/(?@(

4
Copia per /z_i//
SETTORE gf RYILL L VTTA D | Ml Z/f ’/2 i‘?—prot n. ["’jf ?@ﬁ/

SETT T O LA ﬂ
ETTORE M il | prot. n. ANR
SETTORE i Q@@ ?‘prt .

;\Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

R Sop g

prot. n.



E
!

NEXTONLUS
VIA'S. ROCCO N°20, TEL/FAX 0824 831131

email:nextonlus@gmail.com
www.nextonlus.org

82016, Montesarchio
Benevento

Benevento, 18\07\2007

Spett.le Amministrazione Provinciale
On. Carmine Nardone

Viale dei Rettori

Benevento

OGGETTO: Biglietto aereo Sua Eccellenza Mons. Michel Malo, Arcivescovo Diocesi di Antsiranana, nel
Madagascar.

Alla Spett.le attenzione del Presidente On. Carmine Nardone, si fa presente che in seguito al protrarsi del ricovero
di Sua Eccellenza Mons. Michel Malo, -Arcivescovo della Diocesi di Antsiranana, nel Madagascar, presso la
struttura Ospedaliera Fatebenenefratelli di Benevento, si & verificato I'annullamento della combinazione aerea gia
acquistata con conseguente perdita del diritto a percorrere la tratta Roma-Parigi-Parigi-Antananarivo, che avrebbe
consentito un sereno ritorno nel paese di origine.

Avendo gia potuto apprezzare la Sua sensibilita si fa effettiva richiesta di provvedere al pagamento del biglietto
aereo che ammonta a euro 1359 per permettere il ritorno a casa di Sua Eccellenza.Certi di un cortese e sollecito
riscontro, si rimane in attesa della Vostra adesione.

4 ('
W Distinti Saluti
. '
Provincia di Benevento I Presidg’nt délla NextOnlus
b & AOO: Prot. Generale / 4

RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot.0018138 Data19/07/2007

oggetto BIGLIETTO AEREO SUA
ECCELLENZA MONS. MICHEL
pest. Presidente Provincia

1
P

Luigi Bellini




